
ZUMAIAKO UDALA
IRAGARKIA

Onartuen eta baztertuen behin
behineko zerrenda

2011ko otsailaren 24ko datan
“Udaleku irekietarako” begiraleak
kontratatzeko oinarri arautzaileak
argitaratu ziren.

 
AYUNTAMIENTO DE ZUMAIA

ANUNCIO

Lista provisional de admitidos
y excluídos

Con fecha 24 de febrero de
2011 se publicaron las bases
reguladoras para la contratación de
monitores para las “Colonias abiertas”.

            Orain,  deialdian parte
hartzeko eskaerak aurkezteko epea
amaituta eta indarrean dagoen
legediak eskaintzen didan ahalmena
erabiliaz,

EBAZTEN DUT:

Lehena.- Adierazitako postu
horretarako onartuak eta baztertuak
izan diren izangaien behin-behineko
zerrenda onartu eta argitaratzea
(I.Eranskina); eta Gipuzkoako
Aldizkari Ofizialean argitaratzen
denetik 10 egun balioduneko epea
ematea erreklamazioak egiteko edota
falta diren agiriak aurkezteko.
Erreklamaziorik egiten ez bada,
behin-behineko zerrenda behin
betikotzat joko da.

Bigarrena..-Merituak baloratuko
dituen epaimahaia izendatzea.
Honako hauek osatuko dute:

  Expirado el  plazo de
presentación de instancias para tomar
parte en el proceso y en virtud de la
habilitación que me confiere la
legalidad vigente,

RESUELVO:

Primero.- Aprobar y publicar la lista
provisional de aspirantes admitidos/as
y excluidos/as al puesto señalado
(Anexo I), concediéndose un plazo de
10 días hábiles a partir de su
publicación en el Boletín Oficial de
Gipuzkoa para efectuar reclamaciones
y/o presentar documentación requerida
. La lista provisional se entenderá
automáticamente elevada a definitiva si
no se producen reclamaciones.

Segundo . -  Nombrar el Tribunal
evaluador de los méritos, que queda de
la siguiente manera:



Epaimahaiburua

• J O S U N E  H E R R A R T E
BERGARETXE,  Zumaiako
U d a l e k o  Hezkuntza eta
Euskara Teknikaria.

Epaimahaikideak:

• MIRIAM ROMATET
MANCISIDOR , Zumaiako
Udaleko Kultura teknikaria,
edo bere ordezkoa.

Idazkaria:

• Epaimahaiko idazkari-lanak
Zumaiako Udaleko Idazkariak
beteko ditu.

Administrazio-bideari amaiera ematen dion eta
behin betikoa den erabaki honen aurka jarraian
agertzen diren ERREKURTSOAK aurkeztu ahal
izango dira:

BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOA: aukerazkoa,
erabakia hartu duen organoari, HILABETEKO epean,
erabakia jakinarazten den biharamunetik kontatzen
hasita,. Errekurtsoa aurkeztu eta hilabete igarota
ebazpena jakinarazi ez bada, orduan errekurtsoa
onartu ez dela ulertuko da. Edota, zuzenean,

ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZI-ERREKURTSOA:
Donostiako Administrazioarekiko Auzietako
Epaitegian, BI HILABETEKO epean, erabakia
jakinarazten den biharamunetik kontatzen hasita,;
edota, administrazioaren isilunearen ondorioz
ezetsi bada, sei hilabeteko epean. Hori guztia,
egoki iritzitako beste edozein errekurtso jartzeari
utzi gabe.

        Aplikatzekoa den legeria: azaroaren 26ko
30/1992 Legeak, Herri Administrazioen Araubide
Juridikoarenak eta Administrazio Prozedura
Erkidearenak (urtarrilaren 13ko 4/1999 legeak
aldatutakoa), 116. eta 117. artikuluetan, eta
u z t a i l a r e n  1 3 k o  2 9 / 1 9 9 8  L e g e a k ,
Administrazioarekiko Auzitarako Jurisdikzioa
arautzen duenak, 46. artikuluan, xedatzen dutena.

Presidente

*  JOSUNE HERRARTE
BERGARETXE,  Técnico de
Euskera del Ayuntamiento de
Zumaia, o su suplente.

Vocales:

• MIRIAM ROMATET MANCISIDOR ,
Técnico de Cultura del
Ayuntamiento de Zumaia, o su
suplente.

Secretario/a:

• Actuará como secretario/a del
Tribunal el Secretario del
Ayuntamiento de Zumaia.

Contra el presente acuerdo, que es definitivo y pone
fin a la vía administrativa,  se podrán interponer los
siguientes RECURSOS:

RECURSO DE REPOSICIÓN, con carácter potestativo,
ante el mismo órgano que ha dictado el acto, en el
plazo de UN MES, contados desde el día siguiente al
de  su notificación. El recurso se entenderá
desestimado si transcurre un mes desde su
interposición, sin que se notificara la resolución. O
bien directamente,

RECURSO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO ante el
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de San
Sebastián, en el plazo de DOS MESES contados desde
el día siguiente al de  su notificación, o seis meses
en el caso de desestimación por silencio
administrativo; todo ello sin perjuicio de que pueda
ejercitar cualquier otro recurso que estime
procedente.

Legislación aplicable: artículos 116 y 117 de
la Ley 30/1992, de 26 de Noviembre de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, modificada por
la Ley 4/1999, de 13 de enero; y artículo 46 de la Ley
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-administrativa



Juridikoarenak eta Administrazio Prozedura
Erkidearenak (urtarrilaren 13ko 4/1999 legeak
aldatutakoa), 116. eta 117. artikuluetan, eta
u z t a i l a r e n  1 3 k o  2 9 / 1 9 9 8  L e g e a k ,
Administrazioarekiko Auzitarako Jurisdikzioa
arautzen duenak, 46. artikuluan, xedatzen dutena.

la Ley 30/1992, de 26 de Noviembre de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, modificada por
la Ley 4/1999, de 13 de enero; y artículo 46 de la Ley
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-administrativa

Eranskina / Anexo I

Onartuak

Aizpuru Sulis, Libe
Aizpurua Umerez, Nerea
Aldalur Osa, Irati
Aldalur Osa, Maddi
Alberdi Larrea, June
Alberdi Oregi, Jon Iñaki
Alcalde Antolin, Monica
Altuna Galfarsoro, Maddi
Amenabar Bediaga, Abigail
Amundarain Fernandez, Patricia
Antia Larrañaga, Leire
Aranceta Martija, Amets
Aranguren Barragan, Irune
Aranzabal Aguirre, Ainhoa
Arriola Azkue, Estibalitz
Arrizabalaga Sagarna, Ekiñe
Arrona Belarbide, Izaro
Arrona Gonzalez, Mireia
Arruti Cendoya, Aurkene
Artetxe Esnal, Ane
Azpeitia Eizaguirre, Ainhoa
Bergara Egiguren, Amets
Bergara Egiguren, Anuk
Bikandi Larrinaga, Alaitz
Cabeza Bastias, Maitane
Calderon Uria, Ane Lourdes
Davila Martiarena, Saioa
Del Pilar Meabe, Maialen
Egaña Fernandez de Arroyabe, Nadet



Eizagirre Telleria, Elene
Esnal Zubia, Ane
Etxabe Aizpuru, Larraitz
Etxeberria Etxabe, Joseba
Garmendia Mendizabal, Aitziber
Gijarro Iruretagoiena, Jokin
Gonzalez Arregui, Idoia
Gonzalez Bastias, Erika
Herencia Alvaro, Miren Josune
Hidalgo Exposito, Raquel
Iturricastillo Urteaga, Nerea
Iztueta Aizpurua, Maitane
Letamendia Portalo, Aitor
Leturiondo Muñoz, Ainhoa
Lopez Juez, Maria
Mancisidor Aizpurua, Amaia
Mancisidor Urbieta, Irati
Melcon Lopez, Sheila
Muguerza Santos, Cristina
Narbaiza Llaguno, Ismene Elisabete
Orbea Azpeitia, Pello
Pascual Hernandez, Nerea
Perez Manterola, Sandra
Querejeta Yeregui, Ainitze
Saenz Txapartegi, Zorione
Uranga Sanchez, Lore
Urbieta Esnal, Aintzane
Urbieta Torres, Izaskun
Villar Fernandez, Alvaro
Yeregui Echave, Arritokieta
Yeregui Sasiain, Jone
Zubieta Zendoia, Irati

Agirre Zubizarreta, Agara (3)
Aja Gonzalez, Miren (3)
Arabiourrutia Obregon, Olatz (3)
Bereziartua Loiola, Naiara (3)
Egialde Izarra, Itziar (3)
Fuentes Arana, Fran (3)
Gallego Vinagre, Sandra (3)
Lizarraga Moreno, Leire (3)
Lizarraga Moreno, Mikel (3)
Lopetegi Aizpurua, Ane (3)
Monis Marquez, Eneida (3)



Segurola Aramburu, Eider (3)
Segurola Aramburu, Igone (3)
Villar Fernandez, Aritz (3)
Yarza Sansinenea, Olatz (3)

Baztertuak

Albizu Lizaso, Eneritz (4)
Echeverria Arruti, Kaiet (1)
Galdeano Larrion, Irati (1) (3)
Garcia Bohollo, Asier (4)
Guridi Agirregomezkorta, Lide (1)
Gutierrez Irureta, Irene (1)(2)(3)
Larrañaga Salaberria, Igone (1)
Manterola Alzibar, Ane (4)
Salegi Iraola, Jone (4)

(1) NAN ez du aurkeztu / No presenta DNI
(2) Titulua ez du aurkeztu / No presenta titulación
(3) Ez du aurkeztu azaldutako experientzia baloratzeko beharrezko dokumentazioa/ No
presenta acreditación exigida para la valoración de los meritos alegados
(4) Epez kanpo aurkeztua / Presentado fuera de plazo

ZUMAIA,    2011ko martxoaren 29a
Alkatea


